



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie
Rejon Dróg Wojewódzkich w Stargardzie Szczecińskim
ul. Bydgoska 13/15 tel. (091) 834-04-35/36 fax. (091) 578-63-40
e-mail: rdw.stargard@zzdw.koszalin.pl

Stargard Szczeciński, 03.02.2003r.

„INWEST – PROJEKT

mgr inż. Dariusz BURY “
ul. Waryńskiego 11
71-310 SZCZECIN

LIST REFERENCJNY

Pan mgr inż. Dariusz BURY współpracuje z Rejonem Dróg Wojewódzkich w Stargardzie Szczecińskim od 4 lat. Pełni rolę stałego konsultanta ds. mostów w naszym Rejonie.

RDW - Stargard Szczeciński obejmujący powiaty: Stargardzki i Goleniowski jest pod tym względem zakresem utrzymania jednym z większych w Polsce. Po reorganizacji administracyjnej i drogowej od 1999r. wystąpiła konieczność przeprowadzenia szczegółowej aktualizacji i inwentaryzacji stanu technicznego wszystkich obiektów mostowych / w tym również przepustów / . Szczególnie dla tego, iż większość tych obiektów została wybudowana na przełomie XIX i XX WIEKU czyli z okresu przedwojennego.

Firma „INWEST - PROJEKT mgr inż. Dariusz BURY” wykonała dla nas:

- Opracowania: **Przeглядów Podstawowych / 58 szt. rocznie /, Przeглядów Szczegółowych / 44 / dla obiektów mostowych oraz inwentaryzację 68 przepustów** w RDW – Stargard Szczeciński w okresie od IV'1999r. do IV' 2002r.,
- **Jest współprojektantem i jednocześnie pełnił funkcję Insp. Nadzoru** oraz sprawował **Nadzór Autorski nad przebudową** starego kamiennego mostu łukowego na konstrukcję z blach falistych – **Multi Plate MP 150 typ L –17 firmy Via – Con Polska** , na drodze wojewódzkiej Nr 144 Chociwel – Nowogard w m. Chociwel, km 28 + 352 , II' – VI' 2002r.
- **Jest współautorem „Projektu kapitalnego remontu mostu ”** w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 122 Suchań – Pyrzyce w m. Dolice, km 69 + 081. I' 2002r.

Dokumentacja techniczne nie została jeszcze zrealizowana na obiekcie w Dolicach. Wykonano jedynie remont kapitalny odcinka drogi 122, przebiegającej w części miejskiej.

W ciągu 4 letniej współpracy Pan mgr inż. Dariusz BURY dał się poznać jako człowiek odpowiedzialny, sumienny i obowiązkowy. Jest doświadczonym i cenionym fachowcem w dziedzinie mostownictwa. Jako Sekretarz ZM RP – Oddział Zachodniopomorski od wielu lat jest człowiekiem dobrze obeznanym z problematyką dróg i mostów w terenie.

Firma wykazała się gruntowną znajomością problematyki mostowej, norm, przepisów Prawa Budowlanego i Aprobata Technicznych IBDiM.

Roboty nadzorowane przez mgr inż. Dariusza BURY na w/w obiekcie Chociwlu zostały wykonane ze szczególną starannością i estetyką zewnętrzną przez firmę „MOSBUD” Z Koszalina i mogą stanowić wzór do naśladowania.

Obiekty nadzorowane przez Pana mgr inż. Dariusz BURY nie tylko w Chociwlu lecz również w innych rejonach województwa Zachodniopomorskiego na drogach wojewódzkich oraz powiatowych / Baszewice, Gryfice, Brojce, Gołańcz Pomorska, Gąsierzyno / wykazują wysoce podobny standard jakości wykonawstwa mostowego.

Szczególne zaangażowanie w realizację estetyki zewnętrznej na obiektach przez niego nadzorowanych pozwala polecać Pana mgr inż. Dariusz BURY innym Inwestorom przy zatrudnianiu Jego osoby przy pełnieniu Nadzoru Inwestorskiego.

Zachodniopomorski Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Koszalinie
Rejon Dróg Wojewódzkich
w Stargardzie, ul. Bydgoska 13/15
tel. 834-04-35/36, fax 578-63-40
73-110 STARGARD SZCZECIŃSKI

KIEROWNIK
REJONU DRÓG WOJEWÓDZKICH
w Stargardzie Szczec.

mgr Zdzisław Wawrzyniak

Kier. RDW – Stargard Szczeciński
mgr Zdzisław WAWRZYŃIAK